Муниципальное казённое учреждение

«Информационно-методический центр»
ПРИКАЗ

13.11.2017                                       р.п. Мордово                                 №  61

О назначении ответственного за формирование региональной информационной системы государственной итоговой аттестации

Во исполнение постановления администрации Мордовского района от 09.11.2017г. №701 «О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории района в 2018 году», в целях организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2018 году на территории Мордовского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за формирование региональной информационной системы государственной итоговой аттестации Горюшина Александра Евгеньевича методиста МКУ «ИМЦ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МКУ «ИМЦ»                                                         О.В. Вяльцева

С приказом ознакомлен                                                          А.Е. Горюшин